



Multivlákninový nápoj je pohodlný a lahodný spôsob, ako zvýšiť váš denný príjem vlákniny. Jedinečná zmes rozpustnej a nerozpustnej vlákniny bez umelých sladidiel. Multivlákninový nápoj obsahuje šesť prírodných zdrojov vlákniny – jablko, oves, kukuricu, citrusy, čakanku a sóju. Každá porcia obsahuje 5 g vlákniny a 18 kcal.

DOPORUČENÉ DENNÉ DÁVKOVANÍ:
Rozmiešajte 1 odmerku (6,8 g) so 150 ml vody alebo pridajte jednu odmerku do vášho obľúbeného koktailu a vychutnajte.

Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste.

30-denná záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife Nutrition.

UPOZORNENÍ: Neprekračajte doporučené denné dávkovanie. Doplňky stravy sú určené k doplneniu stravy a nemali by byť užívané ako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životného štýlu. Ukládať mimo dosah detí! Výrobek není určen pro děti do 3 let.

Multivlákninový nápoj je pohodlný a lahodný spôsob, ako zvýšiť váš denný príjem vlákniny. Jedinečná zmes rozpustnej a nerozpustnej vlákniny bez umelých sladidiel. Multivlákninový nápoj obsahuje šesť prírodných zdrojov vlákniny – jablko, oves, kukuricu, citrusy, čakanku a sóju. Každá porcia obsahuje 5 g vlákniny a 18 kcal.

DOPORUČANÁ DENNÁ DÁVKA: Rozmiešajte 1 odmerku (6,8 g) so 150 ml vody alebo pridajte jednu odmerku do vášho obľúbeného koktailu a vychutnajte.

Skladujte dobre uzavreté na chladnom a suchom mieste.

30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife Nutrition.

UPOZORNENIE: Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sú určené ako doplnok bežnej stravy a nemali by sa používať ako náhrada pestré a vyváženej stravy, ale ako súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu. Ukladajte mimo dosahu malých detí! Výrobek nie je vhodný pre deti do 3 rokov.



Multivlákninový nápoj

DOPLNĚK STRAVY | VÝŽIVOVÝ DOPLNOK

Vlákninová prášková směs na přípravu ochuceného nápoje
Vlákninová prášková zmes na prípravu ochuteného nápoja
Bez umělých sladidel | Bez umelých sladidel

delikátní jablečná příchut'
delikátna jablková príchuť

Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid' údaje na dne nádoby

NETTO HMOTNOST
NETTO HMOTNOSŤ: 204 g e



Výživová hodnota

Jedna porce: 6,8 g Jedna porcia: 6,8 g
Počet porci na jedno balení: 30 Počet porcií na jedno balenie: 30

	Na 100 g	Na 150 ml pripraveného produktu*	Na 150 ml pripraveného produktu*
Energetická hodnota	1101 kJ (268 kcal)	75 kJ (18 kcal)	
Tuky	0,7 g	0 g	
z nich: nasycené mastné kyseliny	0 g	0 g	
Sacharidy	26 g	2 g	
z nich: cukry	1,6 g	0,1 g	
Vláknina	74 g	5 g	
Bielkoviny • Bielkoviny	2,6 g	0,2 g	
Sól • Soľ	0,20 g	0,01 g	
* V pripravenom produkte = 6,8 g smesi so 150 ml vody • Pripravený produkt = 6,8 g zmesi s 150 ml vody ** Obsahuje 0,1 g prirodzené se vyskytujúciho cukru na porciu • Obsahuje 0,1 g prírodného cukru v jednej porcii			

Prodávající • Distribúcia:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg



©2021 HERBALIFE NUTRITION

SLOŽENÍ: Ovesná vláknina (28 %), jablečná vláknina (24 %), kukuričný dextrin (24 %), sójová vláknina (9 %), vláknina z citrusových plodů (5 %), inulin (z čakanky - 5 %), aroma, zahusťovač (arabská guma, xanthan), maltodextrin, protispěšková látka (oxid křemíčitý).
Upozornění pro alergiky: pro informace o alergenech, včetně obilovin obsahujících lepek, viz **zvýrazněné** položky ve složení.

ZLOŽENIE: Ovsená vláknina (28 %), jablčná vláknina (24 %), kukuričný dextrin (24 %), sójová vláknina (9 %), vláknina z citrusových plodov (5 %), inulín (z čakanky - 5 %), aróma, zahusťovač (arabská guma, xantánová guma), maltodextrín, protihrudkujúca látka (oxid kremičitý).
Upozornenie pre alergikov: pre informácie o alergénoch, vrátane obilnín obsahujúcich lepek, vid' **zvýraznené** položky v zložení.

